
 

LVF Valdes sēdes Nr. 1-16/9-2024 protokols 

 

2024. gada 3. septembris, plkst.13.00 

LVF birojs, Andrejostas iela 17, Rīga,  

Platformā “Zoom” 

 

Piedalās: Arturs VITKOVSKIS, Kārlis VOLODINS, Ainars SOKS, Jānis STUKULS, 

Mairita BUKLAGINA, Kristaps ČERŅAVSKIS 

Nepiedalās: Aleksandra MISIROVA 

 

Pieaicinātie: Kristīne LEJIŅA, Arnis TUNTE 

 

Sēdi vada: Arturs VITKOVSKIS 

Protokolē: Kristīne LEJIŅA 

 

Sēdi atklāj un vada Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (turpmāk LVF) 

Ģenerālsekretārs – Arturs VITKOVSKIS. 

LVF Valdes sēdē piedalās 6  (seši) Valdes locekļi, kuriem ir balss tiesības. Atbilstoši 

LVF Statūtiem Valde ir lemttiesīga. 

 

Sēdi iesāk bijušais LVF ģenerālsekretārs Arnis TUNTE. 

 

A. Tunte: saka paldies visiem par kopā darīto darbu; 

Informē, ka pagājušo ceturtdien bija LVF Padomes sēde (29. augustā), kurā Arturu 

Vitkovski apstiprināja par LVF ģenerālsekretāru. 

Informē, ka Izglītības un zinātnes ministrijā (IZM) tika apstiprināts finansējums U20 

vīriešu izlasei; finansiālā situācija pamazām uzlabojas, vajadzētu pietikt līdzekļiem arī 

Gada Balvas organizēšanai šīs sezonas beigās. 

 

K. Volodins: aicina visus Valdes locekļus apmeklēt “FRACHT Baltijas Superkausu” 

14.-15.septembrī. 

 

 



1. Punkts 

LVF Valdes sēdes Nr.1-16/9-2024 Darba kārtības apstiprināšana 

(A. Vitkovskis) 

1.1. Apstiprināt LVF Valdes sēdes Nr.1-16/9-2024 Darba kārtību (vienbalsīgi) 

 

2. Punkts 

LVF aktualitātes 

(A. Vitkovskis) 

 

A. Vitkovskis: uzrunā pārējos Valdes locekļus, ka ir uzņēmies līdz nākamajām 

vēlēšanām (2025.g. sākumā) pildīt ģenerālsekretāra pienākumus un vadīt LVF. 

Aktuālākais jautājums šobrīd ir finanses; norāda, ka ir aicinājis kolēģus līdz šai 

piektdienai iesūtīt aktualizēto budžetu, arī plānotos ieņēmumus, lai saprastu kopējo 

finansiālo situāciju. 

A. Vitkovskis: norāda, ka priekšā ir divi svarīgi pasākumi - “Latvijas kauss” (gan 

pieaugušajiem, gan jauniešiem) decembrī, gan “Gada Balva”, taču ir pārliecība, ka 

resursi būs pietiekoši, lai varētu īstenot šos pasākumus. 

A. Vitkovskis: norāda, ka teorētiski nākamgad ir jārīko “Beach Pro Tour Challenge”, jo 

līgums ar FIVB ir spēkā esošs, - šī pasākuma rīkošana atkarīga vienīgi no tā, vai tiks 

piešķirts Valsts finansējums. 

(pieņemts zināšanai) 

 

3. Punkts 

Nolikumu apstiprināšana 

(A. Vitkovskis) 

 

3.1. APSTIPRINĀT “Latvijas čempionāts Reģionālā līga volejbolā  

sieviešu komandām 2024./2025.gads” nolikumu (vienbalsīgi) 

3.2. APSTIPRINĀT “Latvijas čempionāts Reģionālā līga volejbolā  

vīriešu komandām 2024./2025.gads” (vienbalsīgi) 

3.3. APSTIPRINĀT “Latvijas čempionāts volejbolā sieviešu komandām 

2024./2025.gads” nolikumu (vienbalsīgi) 

3.4. APSTIPRINĀT* “Optibet Latvijas čempionāts volejbolā vīriešu komandām 

2024./2025.gads” nolikumu (vienbalsīgi) 



*Ar piezīmi, ka LČ vīriešiem jāprecizē/jāsaskaņo ar klubiem “playoff” spēļu norise,- vai 

spēlē tikai 3 Baltijas līgas klubi vai nāk klāt labākā Nacionālās līgas komanda. 

 

3.5. APSTIPRINĀT “Optibet Baltijas Sieviešu volejbola līga” nolikumu (vienbalsīgi) 

 

E. Zaiženijs: informē, ka 28. septembrī Jēkabpilī notiks Čempionu kauss. 

 

Diskusijas par sacensību nosaukumu. 

Diskusijā piedalās: K. Volodins, A. Vitkovskis, K. Čerņavskis, A. Soks, E. Zaiženijs 

K. Volodins: piebilst, ka arī ir par nosaukuma maiņu, lai nebūtu dublēšanās un lai 

nejauktu ar FRACHT Baltijas Superkausu. 

A. Vitkovskis: akcentē, ka tas tomēr ir ar tradīcijām bagāts superkauss, tāpēc 

neuzskata par vajadzīgu pārsaukt to citādāk. 

A. Vitkovskis: piebilst, ka šo pasākumu reklamēs tikai pēc “FRACHT Baltijas 

superkausa”; paralēli reklamēt būtu nepareizi, bet ir nepieciešams to pozicionēt kā 

“Optibet Latvijas superkausu”. 

Palikt pie nosaukuma “Optibet Latvijas superkauss”. 

13:43 J. Stukuls pamet sēdi. 

 

3.6. APSTIPRINĀT “Optibet Latvijas superkauss 2024 sievietēm” nolikumu 

(vienbalsīgi) 

3.7. APSTIPRINĀT “Optibet Latvijas superkauss 2024 vīriešiem” nolikumu 

(vienbalsīgi) 

 

3.8. APSTIPRINĀT “Latvijas Kauss 2024 sievietēm” nolikumu (vienbalsīgi) 

3.9. APSTIPRINĀT “Latvijas Kauss 2024 vīriešiem” nolikumu (vienbalsīgi) 

3.10. APSTIPRINĀT “LVF Kausa izcīņa jauniešiem” nolikumu (vienbalsīgi) 

 

4. Punkts 

Dažādi 

 

A. Vitkovskis: ierosina pēc 3 nedēļām rīkot nākamo LVF Valdes sēdi, 

24. septembrī, otrdien, plkst.12.30, platformā Zoom. 



 

Sēdi vada: A. Vitkovskis 

Sēdi protokolē: K. Lejiņa 

 

  


